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CENTRE D'ARTS ESCENIQUES | POLIESPORTIU AL CAMPUS UPC-BAIX LLOBREGAT

IRUNE RODRIGUEZ RUBIAL

TRIBUNAL : A. LINARES , Q. GARRIGA , L. CALDERON , M. A. ALONSO DE MEDINA

AT T

VISTA DEL FOYER DE LA PLANTA 1

VISTA DE LA SALA PRINCIPAL

LLEGENDA DEL CENTRE D'ARTS ESCENIQUES

PLANTA BAIXA (+7.20)

001.
002.
003.
004.
005.
006.
007.
008.
009.
010.
011.
012.
013.

Vestibul d'accés
Mostrador de recepcid
Guardarroba
Administracié

Sala polivalent
Lavabos

Magatzem

Bar cafeteria

Vestibul d'artistes
Enfrada camions
Muntacarregues
Magatzem a doble alcada
Magatzems

PLANTA -1 (+2.70)

SO1.
S02.
S03.
S04.
S05.
S06.
S07.
S08.
S09.
S10.
ST1.
S12.
S13.

Restaurant

Lavabos

Vestidors personal
Magatzem restaurant
Barra buffet

Zona de neteja
Cuina freda

Cuina calenta
Sortida de plats
Entrada de material
Rebuig

Cambres fredes
Rebost

PLANTA OE (+8.95, +9.47)

EOT.
E02.
EO3.
EO4.
EOS.

Foyer musics

Fossat de musics

Fossat d'escenari
Vestidors personal técnic
Despatx de proximitat

PLANTA 1 (+12.45)

101
102.
108.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112.
113.
114.
115.
116.

. Foyer principal

Sala principal (502 espectadors + 48 al fossat)
Sala 2 (291 espectadors)

Zona d'espera d'artistes
Magatzem

Infermeria

Lavabos

Cabines de control del teatre
Cabines de control de llum
Cabines de traduccid simultania
Camerins de grup

Camerins individuals

Magatzem

Foyer d'artistes

Escenari

Escena lateral

PLANTA 2 (+17.35)

201.
202.
203.
204.
2065.
206.
207.
208.
209.

Foyer

Sala principal, grada superior (221 espectadors)
Sala 2, cabina de control

Sala 2, cabina de control de llum

Aules d'assaig grans

Aules d'assaig mitjanes

Aules d'assaig petites

Espai escénic

Galeries tecniques del teatre

PLANTA COBERTA (+22.15)

CO1

. Coberta de codols

CO02. Zona de climatitzacié del vestibul i sala 2
CO03. Zona de climatitzacié de la sala principal
CO04. Espai escenic

CO05. Galeries tecniques del teatre

ARQUITECTURA ”@Ool ‘I 4

CENTRE D'ARTS ESCENIQUES - PLANTES COBERTES (+22.15 - 34.50)



